Prefeitur, do Munici p i o de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 212/2020

De 30/11/2020

LUZ ANTON 10 MACHADO. Prefeito do

\lunic1pio de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das a1ribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMJTIR, a partir desta data. BRUNA VIElRA DE BARROS. portadora do RG

49.382.728-6 SSP/SP. CPF ➔ 1 7.862 .878-03 e do PIS/PASEP 1 ➔3.03229 . 75-6. em vista de sua

classificação cm 04º lugar no Concurso Público n" 002/::!0 18. para exercer o emprego de De11ti.w1.

referência ··D/11-/". ficando lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventi va.

constante na Lei Complementar n" 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Po11ari a entrará em , igor na data de sua publ icação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITU RA DO MUN ICÍPIO DE ANGATUB,A/. VO DE NOVEMBRO DE 2020.

Afixada no quadro 9a Pref(
Angatuba. 30/ I l /'.}Ó20.

LUIZ ANTÔN
Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br

267